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ZipX®Zero:osynlig och stark
ZipX®Zero är en vindtät, vertikal inbyggd screenmarkis.

Tyget har en svetsad zipper och löper via en styrskena av plast med remsor av EPDM 
(gummi) för att fånga upp vinden. Detta gör att produktens screenmarkis är vindtät i 
alla positioner. Därtill avvisar den insekter när den är stängd. Du kan ha en delvis 
skymd utsikt samtidigt som du skyddar mot direkt solljus.

ZipX®Zero har designats specifikt för användning med energisnåla och energineutrala 
hem. 

Vilka energifördelar erbjuder ZipX®Zero?
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Minska energiförbrukningen
Simuleringar visar att montering av vårt ZipX®Zero-system ger lägst karakteristisk 
energiförbrukning* av alla lösningar på marknaden. Detta tack vare att systemet låter dig skapa det 
perfekta inomhusklimatet året runt utan att behöva dyr teknik.

Finns det några andra alternativ?
Du kan välja att minska g-värdet (förhållandet mellan infallande och utsöndrad solstrålning) i glaset. 
Detta är en permanent lösning som innebär att du inte längre får solvärmelast på vintern. En 
screenmarkis från Wilms är alltså ett mindre permanent och mer fördelaktigt alternativ.

(*) 	Infallande solstrålning beräknas med hjälp av antaganden och specifika omständigheter, vilket gör att 
byggnader kan jämföras.

Innovation i fokus 
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Inbyggda screenmarkiser är 
helt integrerade i hemmets 

design för en enhetlig, stilren 
look.
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Osynlig montering i hålväggen
ZipX®Zero är den första produkten av sin typ som kan byggas in i hålväggen 
med helt lufttät montering. Det innebär att kassetten helt döljs i väggen. Till 
och med den bottenlist döljs av kassetten. När produktens screen är uppe är 
den alltså helt osynlig, både på insidan och utsidan!

Inga störande rullinjer
Utöver det klassiska stålröret erbjuder Wilms ett rör av kolfiber. Detta rör ger 
bättre fäste mot tyget. Detta förbättrar hur tyget hänger och förhindrar 
vågräta linjer från upprullning. Denna teknik hittar du endast hos Wilms!

Strömlinjeformade styrskenor
ZipX®Zero har styrskenor som är integrerade i väggen och därför osynliga när 
du står direkt framför fönstret. De kan målas i valfri RAL-färg för att skapa en 
enhetlig look med fönstret.

Håll insekter ute!
Mellan en screenmarkis och ett fönster finns det alltid utrymme att montera 
insektsnät. 

Egenskaper: ZipX®Zero 
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När bör du välja ZipX®Zero?

•	 Du planerar att bygga eller grundligt renovera hemmet
•	 Du vill minska dina energikostnader
•	 Du vill inte att din screenmarkis ska synas

Bra att veta
ZipX®Zero finns även tillgänglig med kabelguide, vilket är den perfekta lösningen för 
vinklade fönster utan profiler. Dock kan detta system inte erbjuda vindtät funktion.

När bör du välja en smal styrskena?

•	 Denna typ av styrskena är den perfekta lösningen för ZipX®Zero som ska 
installeras på ett par skjutfönster eller i hörn

• 	 En elegant lösning som inte påverkar de tekniska fördelarna
	 som ZipX®Zero erbjuder
• 	 Denna typ av styrskena ska alltid användas i kombination med en
	 standardskena

SOLSKYDD
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Tillgängliga mått 

Tillgänglig bredd
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Mått: kassetter och profiler

Kassett – sidovy Z1 – Standard styrskena Bottenlist
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Z2 – Smal styrskena
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